Администрация
Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 октября 2023 года        		     	              № 172
дер. Бор

  Об исключении объектов из Перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Борское сельское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

      В связи с не востребованностью объектов, включенных Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Борское сельское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Исключить из перечня следующие объекты:
	10
	Помещение № 29-тамбур  в здании детского сада
Площадь: 2,7 кв.м.                                  Кадастровый  номер здания детского сада                              № 47:18:0601001:537

	Ленинградская область. Бокситогорский район, деревня Мозолево-1, дом 41  помещение 29

	11
	Помещение № 30-кладовая в здании детского сада
Площадь: 3,8 кв.м.
Кадастровый  № здания детского сада                                                № 47:18:0601001:537
	Ленинградская область. Бокситогорский район, деревня Мозолево-1, дом 41 помещение 30

	12
	Помещение №31-кладовая в здании детского сада
Площадь: 4,0 кв.м.
Кадастровый  № здания детского сада                                                № 47:18:0601001:537
	Ленинградская область. Бокситогорский район, деревня Мозолево-1, дом 41 помещение 31

	13
	Помещение №32- тамбур в здании детского сада
Площадь: 3,9 кв.м.
Кадастровый  № здания детского сада                                                № 47:18:0601001:537
	Ленинградская область. Бокситогорский район, деревня Мозолево-1, дом 41 помещение 31

	14
	Помещение №28-специальное в здании детского сада
Площадь: 6,2 кв.м.
Кадастровый  № здания детского сада                                                № 47:18:0601001:537
	Ленинградская область. Бокситогорский район, деревня Мозолево-1, дом 41 помещение №28

	15
	Помещение №33-подсобная в здании детского сада               Площадь: 6,9 кв.м.
Кадастровый  № здания детского сада                                                № 47:18:0601001:537
	Ленинградская область. Бокситогорский район, деревня Мозолево-1, дом 41 помещение № 33

	16
	Помещение №34-кухня в здании детского сада
Площадь: 42,7 кв.м.
Кадастровый  № здания детского сада                                                № 47:18:0601001:537
	Ленинградская область. Бокситогорский район, деревня Мозолево-1, дом 41 помещение № 34

	17
	Помещение №23-туалет в здании детского сада
Площадь: 0,8 кв.м.
Кадастровый  № здания детского сада                                                № 47:18:0601001:537
	[bookmark: _GoBack]Ленинградская область. Бокситогорский район, деревня Мозолево-1, дом 41 помещение № 23

3. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                         В.Н. Сумерин

Разослано:  КУМИ БМР ЛО,  КЭР БМР ЛО, редакция газеты  «Новый Путь», ГКУ «ЛОЦПП»,  в дело